
≪ＬＥＤ化工事に伴う一部室場利用中止のお知らせ≫ 

 

 

いつもスポーツ会館をご利用いただきありがとうございます。 

 スポーツ会館のＬＥＤ化工事を行うため、一部室場の利用を中止させていただきます。

ご利用者様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

の程よろしくお願い申し上げます。 

 

工事に伴う各室場利用中止期間  

体 育 館  令和７年２月３日（月）９時から４日（火）１９時まで 

  多 目 的 室  令和７年２月３日（月）９時から４日（火）２１時まで 

  Ａ 会 議 室  令和７年２月２日（日）９時から６日（木）２１時まで 

  Ｂ１・２会議室  令和７年２月２日（日）９時から６日（木）２１時まで 

  Ｂ ３ 会 議 室  令和７年２月２日（日）９時から６日（木）２１時まで 

 

○ エントランスや廊下等の共用部についても工事を行います。安全には十分注意し

て工事を進めてまいりますが、利用者様に置かれましてもご注意くださいますよう

ご理解ご協力お願い申し上げます。 

○ 工事期間中は、工事関係車両が駐車するため、駐車できる台数が減少します。 

○ 工事関係者が共用部を出入りいたしますので、ご了承ください。 

○ 予定より早く工事が終了し、体育館が利用できる場合には、神奈川県スポーツ協

会公式ホームページ及びＸ（旧 Twitter）にてお知らせいたします。 

 

 

県立スポーツ会館指定管理者 

（公財）神奈川県スポーツ協会 

電話：０４５－３１１－０６５３（代） 

ＨＰ：https://www.sports-kanagawa.com 

Ｘ ：https://twitter.com/sports_kanagawa 


